

四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心（联合采购牵头单位）、成都市政务服务中心物业管理服务联合采购项目

评审情况表

项目编号：N5100012023003809

2024-01-08

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川泓翔物业管理有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组组长评审意见：提供的财务报表中单位负责人、财务负责人、制表人未签字并盖章。	否	第一中标候选人：四川新华物业有限公司； 报价金额： 2,467,409.71（贰佰肆拾陆万柒仟肆佰零玖元柒角壹分）。  第二中标候选人：北京瑞达科创科技发展有限公司； 报价金额： 2,472,727.10（贰佰肆拾柒万贰仟柒佰贰拾柒元壹角整）。  第三中标候选人：成都市锦城大雅物业管理有限责任公司； 报价金额： 2,667,752.67（贰佰陆拾陆万柒仟柒佰伍拾贰元陆角柒分）。
2	成都鑫源绿洲物业管理有限公司	是	是	/	否	
3	四川栋禧物业管理有限公司	是	是	/	否	
4	四川新华物业有限公司	是	是	/	否	
5	北京瑞达科创科技发展有限公司	是	是	/	否	
6	成都市锦城大雅物业管理有限责任公司	是	是	/	否	
7	四川信如物业管理有限公司	是	否	报价明细表中加班费、工会费、教育经费计提报价不符合国家法律法规及招标文件的要求。	否	